
NA BALÍKY SLÁMY A SENA
> Prodyšná - propouští vzduch i páru
 (zabraňuje vzniku plísní).
 Sláma a seno vyschnou i po silném dešti
> Nejvyšší možná vodoodpudivost
 odvádí srážky při sklonu v úhlu > 45° 
> Odolná proti větru
 odolává dokonce i silnému větru
> Vysoká odolnost v tahu a proti roztržení
> Odolná proti působení UV záření
 životnost minimálně 3 roky

NA OBILÍ
> Chrání před znečištěním ptačím trusem 
 a jinými nežádoucími příměsemi  
> Velmi prodyšná
> “Vhodná k provětrávání”
> Zamezuje kondenzaci vody
> Snadná manipulace
> Certifikovaná na použití v 
 potravinářství

Navštivte naše internetové 
stránky
www.toptex.eu

OCHRANNÁ PLACHTA 
Z NETKANÉ TEXTILIE

EFEKTIVNÍ OCHRANA BALÍKŮ SLÁMY, SENA A OBILÍ

Bez TenCate Toptex S TenCate Toptex

503 442 | 02.2019

9,8 x 12,5 m 9,8 x 25 m 12 x 25 m

CRS Marketing, s.r.o.
Zámecká 298, CZ 411 12  Čížkovice
Tel. : +420 416 538 136

e-mail :  info@crs-marketing.cz
web :  www.crs-marketing.cz



PLACHTA Z NETKANÉ TEXTILIE 
NA OCHRANU SLÁMY

PŘÍKLADY POUŽITÍ: POČET ZAKRYTÝCH BALÍKŮ SLÁMY
1. Rozměry rolí 9,8 x 25 m
120 kulatých balíků

3. Rozměry rolí 9,8 x 12,5
80 kulatých balíků

2. Rozměry rolí 12 x 25 m
200 kulatých balíků 322 hranatých balíků a 9 kulatých balíků

24 m

24 m

24 m

25 m25 m

9,5 m

25 m

9,8 m

5 m

6,5 m

12 m

6 m

12 m

6,5 m

9,8 m

12,5 m

Příklady, které zde uvádíme, by 
vám měly pomoci stanovit vaši 
osobní potřebu netkané textilie na 
ochranu slámy TenCate Toptex®. 
Nejsou žádným závazným návodem 
k použití.  

CRS Marketing, s.r.o.
Zámecká 298, CZ 411 12  Čížkovice
Tel. : +420 416 538 136

e-mail :  info@crs-marketing.cz
web :  www.crs-marketing.cz


